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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL		Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit: 19.09.2023 				Ora: 09:00 në MSh

   

	 
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Arlinda Mavriqi 

	2. 
	Dorela Podvorica

	3. 
	Flamur Lajqi 

	4. 
	Flora Krasniqi 

	5. 
	Fortesa Ibishi 

	6. 
	Nimete Llumnica 

	7. 
	Ron Sveqla 

	8. 
	Venera Haxhiaj 











1. 9.Kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësonë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet të kompletojë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Dorart Dragidella 
	Nuk i ka të specifikuara repartet

	2. 
	Enis Durmishi 
	Nuk i ka të specifikuara repartet

	3. 
	Enis Metolli 
	Nuk i ka të specifikuara repartet 

	4. 
	Feniks Demaçi
	Nuk i ka të specifikuara repartet

	5. 
	Qazim Gashi 
	Nuk i ka të specifikuara repartet

	6. 
	Rejhan Sherifi 
	Mungon praktike në Ortoprotetik /Prishtië

	7. 
	Saranda Xhemajli 
	Nuk i ka të specifikuara repartet 

	8. 
	Teuta Gashi 
	Nuk i ka të specifikuara repartet

	9. 
	Xhemile Canolli
	Të konsultohet me znj. Kadrije  Sherifi 
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Antarët e nënkomisionit

                                                            1. Afërdita Hoxha, kryesuese
               				2. Laura Shehu, anëtare
               				3. Niman Bardhi, anëtar
                    


________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 2 nga 2
image1.wmf

